[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 июня 2015 года.                                                                                                    №28
«О внесении изменений в Постановление №113 от 18.12.2012г.»

В соответствии с протестом прокуратуры Прионежского района на отдельные положения Административного регламента  «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных  программ»  на территории муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения №113 от 18 декабря 2012 года, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в пункт 6 раздела 2 « Стандарт предоставления муниципальной услуги»  Административного регламента  «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных  программ»  на территории муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения №113 от 18 декабря 2012 года, следующие изменения:

п.6 изложить в новой редакции:

6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги:
 1) заявка  (заявление) о предоставлении финансовой поддержки (субсидии);

2) заверенные субъектами малого и среднего предпринимательства копии бухгалтерского баланса, отчета о финансовых результатах по состоянию на последнюю отчетную дату, предшествующую дате подачи заявления о предоставлении субсидии (иной предусмотренной действующим законодательством Российской Федерации о  налогах и сборах документации, если субъектами малого и среднего предпринимательства не представляет в налоговые  органы бухгалтерский баланс);

3) в заявке субъект малого и среднего предпринимательства указывает один из перечисленных видов финансовой поддержки, определенных Программой и, в соответствии с избранным (-ми) видом (-ами) финансовой поддержки, прилагает дополнительно документы, согласно приложению № 3  к настоящему Регламенту.

2. Постановление вступает в  силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                                            И.М.Сафонова

_1369813579